
Usnesení z 16. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 13. 09. 2011 

                                                                      Stránka - 1 - ze 4                        USNESENÍ 16. RM 13_09_2011 
 

                                  U S N E S E N Í 
          z 16. jednání Rady města Štramberka,  konané dne 13. 09. 2011. 

 (Usnesení č. 15/337 - 15/354) 
 
 

Rada města Štramberka po projednání : 
 
Usnesení č. 
16/337/1 Ukládá vedoucí finančního oddělení  informovat o vymožených pohledávkách 
v systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Štramberka.  
 
Termín :    31. listopadu 2011 
Odpovídá :   Ing. Andrea Hlávková  
 
 
 
16/337/2  Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 13. 09. 2011. 
 
 
16/338 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Rozpočtové opatření č. 
3/2011. 
 
 
16/339 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Plán hospodářské činnosti 
pro rok 2011 – změna č. 3. 
 
 
 
16/340  Bere na vědomí předloženou zprávu o stavu pohledávek a závazků ke dni 31. 07. 
2011. 
 
 
16/341 Bere na vědomí předloženou zprávu o problematice práce Finančního výboru 
Zastupitelstva města  Štramberka za období od 01. 01. 2011 do 31. 08. 2011. 
 
 
 
16/342/1  Schvaluje vyhodnocení veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
„Zásobování pitnou vodou a odkanalizování lokality Štramberk - Libotín“. 

 
16/342/2 Schvaluje vítěze veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace 
„Zásobování pitnou vodou a odkanalizování lokality Štramberk - Libotín“ a to společnost 
IDOP Olomouc a.s., IČ 18050077, Řepčínská 82, 779 00 Olomouc. 
 
16/342/3 Schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace  „Zásobování 
pitnou vodou a odkanalizování lokality Štramberk - Libotín“ mezi městem Štramberkem, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností IDOP Olomouc a.s., IČ 18050077, Řepčínská 82, 779 00 
Olomouc, a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 



Usnesení z 16. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 13. 09. 2011 

                                                                      Stránka - 2 - ze 4                        USNESENÍ 16. RM 13_09_2011 
 

16/343 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 
Sochou a manž. Ing. Petrem Urbánkem a Bohumilou Urbánkovou, Hraničky 1040, 742 66 
Štramberk, když předmětem věcného břemene je vedení přípojky O2 k rodinnému domu č.p. 
1040 na pozemku parcela č. 2964/3 v obci a k. ú. Štramberk, přes pozemek parcela č. 2966/1, 
v obci a k .ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
 
16/344/1 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 
Sochou a manž. Janem Sopuchem a Pavlou Sopuchovou, Družební 1004, 742 21 Kopřivnice,  
když předmětem věcného břemene je vedení vodovodní přípojky k novostavbě  rodinnému 
domu  na pozemku parcela č. 1655 v obci a k. ú. Štramberk, přes pozemky parcela č. 1734/1, 
1729/5, 1729/1, v obci a k .ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy. 
Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
16/344/2 Souhlasí se zpevněním části o velikosti 95 m2 pozemku parcela č. 1729/1, ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v obci a k. ú. Štramberk, posypovým materiálem (štěrkem), a to 
na náklady žadatele manž. Jana Sopucha a Pavly Sopuchové, Družební 1004, 742 21 
Kopřivnice.  
 
 

 

16/345/1 Schvaluje pronájem části o velikosti 60 m2 pozemku p.č.     2517/3, ostatní plocha, 
ostatní komunikace a části o velikosti 1340 m2 pozemku p.č. 2520/1, ostatní plocha, neplodná 
půda, oba  v obci a k.ú. Štramberk, společnosti MND Drilling & Services a.s., se sídlem 
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice, zastoupené na základě plné moci společností  IGEA 
s.r.o., se sídlem Na Valše 3, 702 95 Ostrava 1, IČ: 46580514, DIČ: CZ46580514, jenž je 
zastoupena jednatelem společnosti Ing. Petrem Kotlánem. 

16/345/2 Schvaluje nájemní smlouvu č. 8/2011 mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společnosti MND Drilling & Services a.s., se sídlem 
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice, zastoupené na základě plné moci společností  IGEA 
s.r.o., se sídlem Na Valše 3, 702 95 Ostrava 1, IČ: 46580514, DIČ: CZ46580514, jenž je 
zastoupena jednatelem společnosti Ing. Petrem Kotlánem. 

 

 

 
16/346 Schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ev .č. objednatele K/SM/36/2011, ev. č. 
zhotovitele 1103/11 ze dne 18.7.2011 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a Ing. Ladislavem Hradilem, IČ 10615369,  K Nemocnici 769/64, 741 01 Nový 
Jičín, na provedení stavby „Oprava střechy Městského úřadu Štramberk, Náměstí č.p.9“ a pověřuje 
starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 



Usnesení z 16. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 13. 09. 2011 

                                                                      Stránka - 3 - ze 4                        USNESENÍ 16. RM 13_09_2011 
 

 
16/347  Pověřuje  dle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 4, odst.1 zák. č. 94/1963 Sb., zákona o rodině ve znění pozdějších předpisů 
k přijímání prohlášení o uzavření manželství a pověřuje člena zastupitelstva k užívání 
závěsného odznaku dle § 108 odst.2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů - Ing. Pavla Podolského .  

 
 
16/348  Schvaluje úpravu ceníku za služby  OTSaBH s účinností od 01. 10. 2011. 
 
 
16/349 Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právem provést 
stavbu mezi vlastníkem budoucím povinným městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a budoucím oprávněným společnosti ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín, zastoupenou firmou ARPEX MORAVA s.r.o., Bartošovice 12, 742 54 
Bartošovice  a pověřuje starostu Ing. Jana  Sochu k podpisu této smlouvy. 
 
 
 
 
16/350/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka k projednání návrh zástavby lokality 
za Farní zahradou. 
 
16/350/2 Neschvaluje spoluúčast ve výši dle žádosti Ing. Michala Juráka Ph.D, ze dne 28. 07. 
2011, na výstavbu prodloužení vodovodního řádu,  dešťové a splaškové kanalizace  

 
 
 
16/351/1 Schvaluje vyhodnocení veřejné zakázky na dodávku a instalaci kamerového 
systému v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/03.00631 „Regenerace sídliště Štramberk 
Bařiny“.  

16/351/2 schvaluje vítěze veřejné zakázky na dodávku a instalaci kamerového systému v 
rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/03.00631 „Regenerace sídliště Štramberk Bařiny“ a to 
společnost CS21 Nextnet, s.r.o., Cihelní 81, 702 00 Ostrava, IČ 61977306. 

16/351/3 Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk a 
firmou CS21 Nextnet, s.r.o., Cihelní 81, 702 00 Ostrava, IČ 61977306, na dodávku a instalaci 
kamerového systému v rámci projektu č. CZ.1.10/4.1.00/03.00631 „Regenerace sídliště 
Štramberk Bařiny“ a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
 
 
16/352 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka jmenovat  členy školské rady při ZŠ 
a MŠ Štramberka dle § 167, odst. 2, zák. č. 561/2004 Sb., školského zákona a to : 
- Ing. Oldřicha Škrabala, Štramberk, Bařiny 817 
- Bc. Věru Hanzlíkovou, Štramberk, Šňůrková 980 
- pana Michala Dostála, Štramberk, Dolní 217 
 



Usnesení z 16. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 13. 09. 2011 

                                                                      Stránka - 4 - ze 4                        USNESENÍ 16. RM 13_09_2011 
 

16/353/1 Jmenuje  komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „ Izolace - boční stěna Bařiny 815“ ve složení: 
Ing. Škrabal Oldřich, místostarosta města 
Michal Pokorný, investor města  
Karla Procházková, vedoucí OTSaBH 
     

 

16/353/2  Schvaluje podmínky výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
„Izolace - boční stěna Bařiny 815 “ 

 

 

168/354   Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o 
kontokorentním úvěru č. 1765166349_11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan   S o c h a       Ing. Oldřich   Š k r a b a l  
Starosta města                      místostarosta města  
 


